
 

 

UCHWAŁA NR XLII.295.2014 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 w związku z art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013. 594 ze zm.) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje : 

§ 1. W obwodach utworzonych uchwała Nr XXIII.176.2012 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Zagrodno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Doln.2012.4044 wprowadza się zmianę siedziby obwodowej 

komisji wyborczej : 

1) dla obwodu głosowania Nr 1 wyznacza się siedzibę w Świetlicy wiejskiej w Brochocinie. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Zagrodno, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie BIP www.zagrodno.i-gmina.pl.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Olechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 3033


		2014-07-04T13:23:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




